証券コード 4962

2020 年６月 10 日

株 主 各 位

京都府宇治市伊勢田町井尻 58 番地

互応化学工業株式会社

代表取締役社長 藤村 春輝

「第 67 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

2020 年 6 月 10 日付でご送付いたしました「第 67 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、

一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、当社ホームページへの

掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

 ７ページ

 ２．会社の現況

  （1）株式の状況（2020 年３月 31 日現在）

③ 株主数

（訂正前）

③ 株主数 1,053 名

（訂正後）

③ 株主数 1,155 名

以上